X
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных»

(ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»)

ПРИКАЗ

31.10.2025 П
№ 3169-ОД

О создании бракеражной комиссии в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный»

Во исполнение постановления Главного государственного санитарного врача

РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил

и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 к организации общественного питания населения»,
соблюдения технологии приготовления блюд согласно утвержденного меню

и использования качественного ассортимента продуктов питания

в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» бракеражную комиссию в следующем

составе:

- Председатель комиссии - и. о. директора ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» Грища Павел

Брониславович.

- Члены комиссии:
- заместитель директора по питанию ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» Ермакова Е.С.;
- заместитель директора по УВР СОШ № 660 Суслина Ж.В.;
- и. о. заведующего детским садом Шагзадина Л.И.;
- работник медицинской службы ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» (согласно графика

работы: медсестры Болдырева Н.П., Бызова Е.В., Мадаминова З.О., Степанова Ю.В.);
- старший повар Александрова Н.В.;
- представитель родительского комитета учитель Яковлева С.А.;
- кладовщик Якимишена И.С.

За(8Э Т1217 тирш 1500 экз

2. Членам комиссии ежедневно вносить в бракеражный журнал готовой

продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи и продуктов

питания.

3. Заместителю директора по питанию Ермаковой Е.С. ознакомить всех

ответственных лиц с данным приказом под подпись.

4. Данный приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на и. о. директора ЗЦ ДЮТ

«Зеркальный» Гриша П.Б.

И. о. генерального директора Е.Л. Якушева

		2025-11-06T13:00:31+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document